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4. B02 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 25.00 
 B03 Std 5.50 
 B04 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 26.00 
 B05 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 25.00 
    

5. B06 Std 6.50 
 B10 Set of 2 (Sm, Med) or 18.00 
 B10 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 26.00 
 B11 Set of 2 (Sm, Lg)  15.50 
 B12 Set of 2 (Sm, Lg)  15.50 
    

6. B13 Set of 2 (Sm, Lg)  15.50 
 B14 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 25.00 
 B15 Std 11.00 
 B16 Std 17.00 
    

7. B17 Std 17.00 
 B18 Std 12.00 
 B19 Std 9.00 
 B20 Set of 2 (Sm, Lg)  15.50 
    

8. B21 Std 9.00 
 D07 Std 8.95 
 H86 Std (Sm) or 6.75 
 H86 Std (Lg) 9.75 
 H100 Std 8.95 
    

9. H115 Std 6.75 
 J56 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 20.00 
 K15 Std 6.00 
 L12 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 18.75 

  BAGS  
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10. L16 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 19.00 
 L177 Std 3.50 
 L178 Set of 2 (Sm, Lg) 7.50 
 M04 Std 2.75 
    

11. M05 Std 11.00 
 M21 Set of 2 (Sm, Lg) 14.00 
 M22 3 Bags per pack 7.50 pack (£2.50 each) 
 M23a Std 13.00 
    

12. M28 Std 8.00 

 M42 Set of 2 (Sm, Med) or 15.50 
 M42 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 23.00 
 M49 Set of 2 (Sm, Med) or 15.50 
 M49 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 23.00 
 M50 Set of 2 (Sm, Med) or 15.50 
 M50 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 23.00 
    

13. M58 Set of 2 (Sm, Lg)  15.50 
 M61 Std 8.50 
 M70 Set of 2 (Sm, Lg)  17.00 
 N01 Set of 2 (Sm, Lg) 5.00 
    

14. N04 Std 9.00 
 N05 Std 16.00 
 R18 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 26.25 
 R19 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 30.00 
    

15. R20 Set of 2 (Sm, Lg) 19.95 
 R21 Set of 2 (Sm, Lg) 19.95 
 R25 Set of 2 (Sm, Lg) 19.50 
 R37 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 39.00 
    

16. R39 Set of 2 (Sm, Lg) 21.50 
 R41 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 30.00 
 R47 Set of 2 (Sm, Lg) 18.50 
 R49 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 24.00 

Page 2 of 4 

V.A.T no. 886 1475 83 



Page No. Product Code Size Cost per item or set  £ 

17. R53 Set of 2 (Sm, Lg) 16.50 

 S04 Std 6.50 

 S05 Std 20.00 

 S06 Std 3.50 

    

18. S08 Set of 2 (Sm, Med) or 15.50 

 S08 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 23.00 

 S10 Set of 3 (Sm, Med, Lg) 21.95 

 S26 Set of 2 (Sm, Lg) 20.50 

 Purses 6 Purses per pack 6.00 pack (£1 each) 

  HATS  

19. J28 Pack of 6 (mixed colours) 43.50 pack (£7.25 each) 

    

20. J29 Pack of 6 (mixed colours) 45.00 pack (£7.50 each) 

    

21. J29a Pack of 6 (mixed colours) 48.00 pack (£8.00 each) 

    

22. J29b Pack of 6 (mixed patterns) 48.00 pack (£8.00 each) 

    

23. J29c Pack of 6 (mixed colours) 48.00 pack (£8.00 each) 

 J29d Pack of 3 (mixed colours) 30.00 pack (£10.00 each) 

 J35 Pack of 6 (mixed colours) 30.00 pack (£5.00 each) 

    

24. J35b Pack of 6 (mixed colours) 30.00 pack (£5.00 each) 

 R8 Pack of 6 (mixed colours) 40.50 pack (£6.75 each) 

 R12 Pack of 6 (mixed colours) 36.00 pack (£6.00 each) 

 ZEBU HORN JEWELLERY  

25. L155b Pack of 6 (assorted) 12.00 pack (£2.00 each) 

 L156a Pack of 6 (assorted) 4.50 pack (£0.75 each) 

 L156c Pack of 6 (assorted) 8.70 pack (£1.45 each) 

 K19 Pack of 3 (assorted) 9.45 pack (£3.15 each) 

Page 3 of 4 

V.A.T no. 886 1475 83 



Page No. Product Code Size Cost per item or set  £ 
26. K20 Pack of 3 (assorted) 9.00 pack (£3.00 each) 

 K21 Pack of 3 (assorted) 15.00 pack (£5.00 each) 

 K22 Pack of 3 (assorted) 18.00 pack (£6.00 each) 
 M10 Pack of 6 (assorted) 12.00 pack (£2.00 each) 
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